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SOKOL KRÁLOVICE

FC PŘEDNÍ KOPANINA

Defenziva FCPK v akci. Zleva Mejdr, Švarc, Tržický a Kučera v zápase s Vyšehradem. Foto: Martina Klánová.

Hlavní rozhodčí:	 Miroslav Havel
I. asistent: 	 Vojtěch Bočok
II. asistent: 	 Matěj Lafata
Delegát utkání: 	Ji ří Kalcovský

Pozvánka na příští domácí zápas:
FCPK vs RADOTÍN (sobota, 26. 10. 2019 od 14:30)

stadión u drahušky

Sobota 
12. ŘÍJNA 2019 
od 15:30 hodin
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AKTUALITYFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte na stadiónu U Drahušky při šes-
tém domácím zápase Pražská teplárenská 
přeboru Prahy v sezóně 2019/2020. Dnes 
hostíme Sokol Královice, aktuálně čtvrtý 
tým tabulky. Vítáme hráče, funkcionáře 
i fanoušky našeho dnešního soupeře.
■  Královice v minulé sezóně skončily na 
druhém místě a  také letos se vezou na 
vlně pohody. Doma nasbíraly 10 bodů, 
venku 5 bodů a po devíti kolech zatím drží 
v klidu čtvrté místo.
■  Jaké byly dosavadní výsledky Královic 
v přeboru (4-3-2, 25:14, 15 bodů): Královi-
ce – US 5:2, Újezd P4 – Královice 2:0, Krá-
lovice – Žižkov B 2:4, Motorlet B – Královi-
ce 2:2, Královice – Třeboradice 5:0, Újezd 
n,/L. – Královice 1:1, Královice – Admira 
B 2:2, Kolovraty – Královice 1:4, Královice 
– Podolí 4:0.
■  Na vzájemné zápasy mají fotbalisté 
Přední Kopaniny z  minulé sezóny špat-
né vzpomínky, neboť z toho byla domá-
cí remíza (1:1) a venkovní prohra (1:3). 
O posledním zápase píšeme v dnešním 
Magazínu.
■  Přední Kopanina po třech porážkách 
v  řadě zvedla prapor v  minulém kole vý-
hrou nad Vyšehradem B. Aktuálně má 10 
bodů za bilanci 3-1-5, skóre 19:22 a patří jí 
jedenácté místo.
■  Kopanina hraje své šesté domácí utká-
ní (Újezd P4 1:1, Motorlet 5:0, Újezd n./L. 
6:3, Kolovraty 1:2, Vyšehrad B 4:1). Jelikož 
z  venku zatím nepřivezla ani bod (Žižkov 
1:5, Třeboradice 0:3, Admira B 0:4, Podolí 
1:3) jsou fotbalisté FCPK v problémech ve 
spodní části tabulky.
■  Nejlepším střelcem Přední Kopaniny je 
Daniel Urban, který se s  deseti góly dělí 

o  první místo v  tabulce střelců v  Praze 
s Hejným ze Žižkova.
■  Svůj druhý gól za FCPK vstřelil Daniel 
Kolář. Bylo to z  penalty proti Vyšehradu. 
Tedy disciplína, která Kopanině v této se-
zóně moc nejde. Dva pokutové kopy už 
zahodili Šultes s Urbanem.
■  Druhá mistrovská soutěž za účasti 
FCPK, Teskahor Pohár Prahy, pokračuje až 
na jaře. Po vítězství ve 2.kole nad Sokolem 
Řepy 12:1 se Kopaňáci představí ve 3.kole 
v Cholupicích 15.4. od 17 hodin.
■  Věříme, že budete pravidelně chodit fan-
dit našim týmům. Rozpisy zápasů a veškeré 
detaily najdete na www.fcpk.cz. Konkrét-
ně áčko bude hrát na podzim doma osm 
zápasů (Újezd P4 1:1, Motorlet B 5:0, Újezd 
nad Lesy 6:3, Kolovraty 1:2, Vyšehrad B 
4:1, Královice, Olympia Radotín, Zličín).
■  Sledujeme také výkony kopaninské 
rezervy, která je nováčkem v  1.A  třídě. 
Svěřenci trenéra Kolouška už nasbírali 12 
bodů z devíti zápasů a drží devátou pozici 
mezi šestnáctkou účastníků.
■  Naplno běží všechny soutěže mládeže. 
Kopanina má zastoupeny všechny věkové 
kategorie od dorostu až po přípravky, což je 
skvělé. Aktuální tabulky najdete v dnešním 
Magazínu. Pro bližší informace sledujte ofi-
ciální web www.fcpk.cz.
■  Chcete-li přihlásit své děti do našeho 
klubu, naše mládežnický týmy jsou otevře-
ny nově příchozím. Bereme i děvčata. Kon-
taktujte nás přímo na stadiónu.
■  Vylepšení baru naší klubové restaurace 
pomohlo například i větší nabídce piv. Kro-
mě únětické desítky a  dvanáctky máme 
dále Plzeň 12, Březňák 11, Řeporyje polot-
mavá 12 a možnost i speciálu.

■  Pokud je vám klub FCPK sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontak-
tujte náš sekretariát. Hledáme trenéry 
k  mládeži, dopisovatele do magazínu 
i webových stránek, dobrovolníky na po-
moc při zápasech. Klubová restaurace 
U  Drahušky nabízí celosezónní brigádu 
na pomoc v restauraci.

■  Vaším průvodcem ve všech domá-
cích utkáních je tradičně jako již mnoho 
sezón moderátor Patrik Rokl. Oblíbený 
speaker a populární DJ startuje svůj pro-
gram vždy hodinu před utkáním.

■  Sledujte oficiální web našeho klubu 
FCPK.CZ. Každodenní zpravodajství, 
fotografie z utkání, rozhovory, statistiky 
a  mnoho dalších informací. Zařaďte si 
adresu www.fcpk.cz do vašich oblíbe-
ných! Velmi aktivní jsme na sociálních 
sítích Instagram a Facebook.

fcpk podporuje

Kopaninský spolek, z.s.
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FCPKSTATISTIKA pražského PŘEBORU

Tabulka Pražská teplárenská přebor po 9. kole:
Rk. Družstvo Záp. + 0 – Skóre Body

1 FK Admira Praha "B" 9 6 2 1 26:11 20
2 SK Újezd Praha 4 9 6 2 1 26:16 20
3 SK Třeboradice 9 5 1 3 20:19 16
4 TJ Sokol Královice 9 4 3 2 25:14 15
5 FK Újezd nad Lesy 9 4 2 3 23:19 14
6 FK Viktoria Žižkov "B" 9 4 1 4 20:20 13
7 FK Motorlet Praha "B" 9 4 1 4 20:22 13
8 FC Slavoj Vyšehrad "B" 9 4 1 4 19:21 13
9 SK Uhelné sklady Praha 9 4 1 4 20:23 13

10 AFK Slavoj Podolí Praha 9 4 0 5 18:23 12
11 FC Přední Kopanina 9 3 1 5 19:22 10
12 Sokol Kolovraty 8 3 1 4 16:20 10
13 FK Dukla Jižní Město 9 3 0 6 23:22 9
14 SC Olympia Radotín 9 3 0 6 16:21 9
15 SK Hostivař 8 2 2 4 13:21 8
16 FC Zličín 9 2 2 5 15:25 8

Výsledky minulého 9. kola:
Uh.sklady – Motorlet 1:5
Újezd P4 – V.Žižkov B 2:1
Hostivař – Kolovraty odloženo
Královice – Podolí 4:0
Zličín – Třeboradice 2:2
Dukla JM – Újezd n./L. 3:1
Radotín – Admira B 1:2
FCPK – Vyšehrad B 4:1

Střelci FCPK:
Urban 10
Hák 3
Kolář 2

Šultes, Flaks, Podzemský, 
Huleš Robin 1

Reklama

Program tohoto 10. kola:
12.10. 10:00 Vyšehrad B – V. Žižkov B
12.10. 10:15 Motorlet B – Újezd P4
12.10. 10:15 Podolí – Hostivař
12.10. 10:15 Kolovraty – Radotín
12.10. 15:30 FCPK – Královice
13.10. 14:00 Admira B – Dukla JM
13.10. 15:30 Třeboradice – Uh.sklady
13.10. 15:30 Újezd n./L. – Zličín

  Postup – Divize              Sestup 1.A třída

jakubmoravec.cz

jakub@jakubmoravec.cz

REPORTÁŽ PROMO FOTKY FIREM PRODUKTY

www.jakubmoravec.cz

V5.indd   1 27. 3. 2019   12:46:07
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SOUPISKYDNEŠNÍ SOUPEŘI

FC PŘEDNÍ KOPANINA
Brankáři:
Jiří Švarc, Josef Mačí, Jan Moravec

Obránci:
Miloslav Houška, David Huleš, Jakub 
Tržický, Roman Graf, Martin Podzemský, 
Luboš Kučera, Václav Janek, Robin Huleš

Záložníci:
Pavel Zadina, Robert Vágner, Milan Cvrček, Šimon Vik, 
Lukáš Boček, Ivo Flaks, Jan Karbulka, Oldřich Hollmotz, 
Martin Čihák, Jan Řežábek, Daniel Kolář, Tomáš Mejdr, 
Marek Kadlec, Jakub Andrle, Jakub Vácha

Útočníci:
Daniel Urban, Pavel Šultes, František Hák,  
Matouš Machálek, David Průša

Realizační tým:
Trenér: Daniel Vott
Asistent: Karel Koloušek
Vedoucí mužstva: Tomáš Cigánek
Masér: Miroslav Český

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„Zachytím sportovní výkony Vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 

POLOČASOVÁ TOMBOLA!
Losujeme pět vítězů ze zakoupených vstupenek !!!

Brankáři:
Hubinek Tomáš, Jeřábek Petr

Obránci:
Malík Petr, Ptáček Jiří, Slováček Matouš, 
Nezbeda Jakub, Votava Michal, Nevařil Jakub

Záložníci:
Krejča Michal, Vacík Petr, Kalivoda David, Sedláček Petr, 
Havlín Vojtěch

Útočníci:
Formáček Eduard, Pospíšil Jakub, Sus Jan, Dufek Pavel, Láf Pavel

Změny v kádru:
Odešli: nikdo
Přišli: Hubinek (Říčany), Votava (Třeboradice)

Realizační tým:
Trenér: Kalivoda David
Asistenti: Pensdorf Miroslav a Navrátil Josef
Vedoucí mužstva: Antošová Vlasta
Manažer a tiskový mluvčí: Janoušek Ladislav
Hlasatel a předseda klubu: Vaňha Michal

Zdroj: www.fotbalpraha.cz, 8. 8. 2019

Sokol Královice
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Kopanina se probrala. Rezerva 
druholigového Vyšehradu si od 
letiště odváží čtyřku.
FC PŘEDNÍ KOPANINA vs SLAVOJ VYŠEHRAD B 4:1

Přední Kopanina – Fotbalisté Přední Kopaniny ukončili 
sérii tří porážek v řadě. V 9.kole Pražská teplárenská 
přeboru Prahy zvítězili na domácím stadiónu U Drahuš-
ky nad Slavojem Vyšehrad B 4:1. Po remízovém polo-
čase přišly tři branky modročervených ve druhé půli. 
Dvě dal nejlepší střelec Urban, jednu Kolář z penalty 
a premiérovou Robin Huleš z pozice krajního obránce.

Byl to právě sedmnáctiletý mladíček Huleš, který otevřel skóre 
pětibrankového zápasu. Gól mu připravil naopak nejzkušeněj-
ší borec – Daniel Kolář. Ten unikl vyšehradské obraně a jeho 
zpětnou přihrávku Huleš po rychlém přiklepnutí z  druhého 
doteku poslal do sítě.
Dobrý vstup do zápasu Kopanina bohužel nepotvrdila po ce-
lých prvních pětačtyřicet minut. Postupně přenechávala hru 
soupeři a byla potrestnána vyrovnávací brankou těsně před 
přestávkou. Centr z pravé strany proskotačil na těžkém terénu 
až k volnému Richterovi, který z malého vápna překonal pod 
břevno Švarce.
Nerozhodný poločas dlouho nevydržel a byla to Kopanina, kte-
rá nasměrovala zápas na svou stranu brzy na začátku druhé 
půle. Pomohla jí k tomu i penalta Koláře. Urbanův přesný pas 
Kučera trefil do ruky obránce a pokutový kop explzeňský ma-
tador bezpečně proměnil.
Gólový úder dostal brzy svého bratříčka. Karbulka propasíro-
val míč do vápna, kde byli domácí důraznější, Urban si vybru-
silil více od branky, mezi klouzajícími obránci stihl včas zařadit 
zpětný chod a z otočky zvýšil vedení FCPK už na 3:1.
Neoblíbeného soupeře, se kterým v minulé sezóně Kopani-
na neuhrála ani bod, však tentokráte porazila rozdílem třídy. 
Ke spokojenosti hrstky domácích fandů v tvrdém počasí padl 
ještě krásný čtvrtý gól, při kterém si Urban pohrál s obranou 
soupeře. Byla to desátá branka Urbana v této sezóně a loňský 
nejlepší střelec soutěže se zatím dělí o první místo s žižkov-
ským Hejným.
Kopanina hraje za týden opět doma, v sobotu od 15:30 přivítá 
Sokol Královice.

Hlasy trenérů
Daniel Vott (Přední Kopanina): „Pro nás strašně důležité 
vítězství – vzhledem k tomu, jaká je naše situace v tabulce. 
Celý týden jsme se připravovali na to, abychom hráli jednodu-
še a zodpovědně dozadu, což jsme zvládli, jen škoda jednoho 
inkasovaného gólu. Hlavně jsme zlomili prokletí: Dan Kolář 
proměnil penaltu, dva góly dal také Dan Urban, a tak jsme se 
vrátili k tomu, co jsme chtěli. Jsme rádi, že jsme porazili tak těž-
kého soupeře a doufejme, že budeme takhle pokračovat dál.”

Jaroslav Klíma (Vyšehrad B):  „Soupeř měl dvě výrazné 
individuality, které rozhodly o osudu utkání: Koláře a Urbana. 
Odehráli jsme přitom kvalitní první poločas, pak jsme ale do-
stali gól z hodně přísné penalty a hned potom další. Kopani-
na má zkušený tým a my jsme nedokázali pokrýt její klíčové 
hráče.“

Nejlepší hráč Přední Kopaniny: Daniel Urban.
Nejlepší hráč Vyšehradu B: Jaroslav Macej.

Přední Kopanina – Vyšehrad B 4:1 (1:1) 
Branka: 54. a 77. Urban, 14. R. Huleš, 52. Kolář z penalty 
– 39. Richter. ŽK: 19. Šlegl, 82. Brejcha (oba Vyšehrad B). 
Rozhodčí: Chustecki – Popelka, Mičko. Delegát: Bydžovský. 
Diváků: 36.

Přední Kopanina: Švarc – Mejdr, Tržický, Zadina, Huleš Ro-
bin – Kučera – Karbulka (64. Průša), Kolář, Vágner (75. Pod-
zemský) – Hák, Urban (K, 87. Hollmotz). Trenér: Daniel Vott.
Vyšehrad B: M. Babka – Pardubský, Šlegl, Žežulka, Stareček 
– Brejcha – Drozd (60. Mlejnek), Pokorný, Richter (80. V. Mar-
kovych), Macej – M. Klán (80. Sejdia). Trenér: Jaroslav Klíma.

Hráno: 5.10.2019, Zdroj: www.fcpk.cz
Foto: Martin Klánová

VYŠEHRAD BOhlédnutí za posledním zápasem
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Poslední vzájemný zápas dnešních soupeřů

Kopanina dvakrát venku,  
dvakrát poražena.  
Po Vyšehradě i s Královicemi.
KRÁLOVICE vs FC PŘEDNÍ KOPANINA 3:1

Královice – Fotbalisté Přední Kopaniny sérii 
dvou zápasů na hřištích soupeřů nepřetavili 
v žádný bod. V minulém kole prohráli na Vy-
šehradě 1:3 a nyní o týden později stejným 
výsledkem i  ve 25. kole Pražská tepláren-
ská přeboru Prahy v Královicích. Vyrovnané 
utkání bylo za stavu 1:1 přerušeno v 83. mi-
nutě kvůli bouřce. Po návratu na hřiště strhli 
domácí skóre na svou stranu.

Utkání bylo možností pro Přední Kopaninu ješ-
tě promluvit do čela a dostat se do první trojky. 
Druhé Uhelné sklady tápou a na třetí Královice by 
Kopanina v případě vítězství ztrácela dva body. To 
však padlo.
Domácí šli do vedení těsně před pauzou, ale ve 
druhé půli nejlepší hráč hostujícího týmu Pavel 
Šultes zaslouženě vyrovnal. Situaci s přerušením 
kvůli bouřce se lépe přizpůsobili domácí borci, 
načerpali síly a v poslední pětiminutovce dvakrát 
udeřili (Sus, Vacík).
Podruhé v  řadě naprázdno vyšel nejlepší střelec 
FCPK Daniel Urban, přesto se sedmadvaceti bran-
kami zůstává na čele kanonýrů celé Prahy. Druhý 
Heřman z Vyšehradu B ztrácí dvě branky.
Kopanině patří pátá pozice s osmatřiceti body. Musí 
tedy ještě nějaké přidat, aby uhájila pozice před dotí-
rajícím zbytkem pelotonu, ba co víc se nedostala na 
dostřel čtyřech sestupových příček. Čtvrtý od konce 
Motorlet B má nyní o devět bodů méně.
Nejbližším soupeřem modročervených je hostivař-
ský SK, který přijede k letišti na stadión U Drahušky 
v sobotu 18.5.2019. Utkání má výkop v 17 hodin.
Hlavním úkolem svěřenců trenéra Votta bylo si 
před tímto utkáním odpočinout. Po anglickém týd-
nu s pohárem a výpomocí béčku v důležitém zá-
pase s Čechií Smíchov toho měli hráči plné zuby. 
Ve finále poháru se Kopanina utkání 29.5. od 
17:30 s Újezdem Praha 4.

Hlasy trenérů
David Kalivoda (Královice): „Jsme rádi, že jsme 
vyhráli. Jak jsem říkal, že chceme ještě prohnat 
Uhelky, tak to se nám tento víkend povedlo. Vědě-
li jsme, že nás čeká fotbalově kvalitní a  zkušený 

tým. To se také potvrdilo. Kopanina prokazovala 
herní kvalitu, hlavně dopředu byli pro nás hodně 
nebezpeční. První půle byla vyrovnaná a nakonec 
jsme jí 1:0 vyhráli. Po přestávce jsme tam měli pět 
solidních brejkových situací, které jsme nedokázali 
využít a jak už to bývá, dostali jsme na 1:1. Směřo-
valo to k remíze, ale pak v Královicích začalo trošku 
bouřit a zápas musel rozhodčí přerušit. Ta pauza 
zřejmě pomohla nám a strhli jsme to dvěma góly 
na svojí stranu. Vítězství nad Kopaninou si vážím.”

Daniel Vott (Přední Kopanina): „Měli jsme za se-
bou těžký týden a projevila se únava. Ve středu jsme 
hráli pohár a někteří hráči šli ještě ráno pomoct béč-
ku v důležitém zápase s Čechií Smíchov. Trošku nás 
to doběhlo. Prohráli jsme si to zejména neproměňo-
váním šancí. Rozhodla efektivita. Po přerušení zápa-
su kvůli bouřce už jsme do toho vstoupili nešťastně 
a nechali si dát dva rozhodující góly.“

Nejlepší hráč Královic: Petr Vacík.
Nejlepší hráč Přední Kopaniny: Pavel Šultes.
Královice – Přední Kopanina 3:1 (1:0)
Branky: 43. Sus (1:0), 85. Sus (2:1), 90. Vacík 
(3:1) – 77. Šultes (1:1). ŽK: 13. Ptáček (Královice)  
Rozhodčí:  Kohout – Havel, Čermák. Delegát: 
Vaněk. Diváků: 80.
Královice:  Jeřábek – Nezbeda (69. Sedláček), 
Ptáček, Hyský, Malík – Krejča – Sus (90.+1 Neva-
řil), Kalivoda, Vacík – Havlín, Duka. Trenér: David 
Kalivoda.
Přední Kopanina: Mačí – Janek (55. Vik), Zadi-
na, Houška, Graf – Řežábek, Pospíšil (69. Průša), 
Cvrček, Šultes – Hollmotz (46. Vágner), Urban. 
Trenér: Daniel Vott.

Hráno: 11.5.2019
Zdroj: www.fcpk.cz

Foto: ilustrační, archív FCPK, autor Ladislav Pilař

KRÁLOVICE
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FCPKfoto zajímavosti

Kopanina dnes hraje podruhé v řadě doma, 
před týdnem porazila U Drahušky Vyšehrad 
4:1.

Ochutnejte českou kuchyni U Drahušky.  
Co třeba pečená vepřová žebra?

Pardálové FCPK přivezli v tomto týdnu cenné vítězství z Dobrovíze
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FCPKfoto zajímavosti

Jakub Tržický se umí 
změnit z tvrdého obránce 
v usměvavého číšníka.

Premiérová branka 
sedmnáctiletého Robina 
Huleše v minulém kole 
s Vyšehradem, gratulujeme!!!

Večerní tribuna U Drahušky 
v pozadí s tréninkovým 
hřištěm v akci.

Tým starší přípravky pod vedením 
Jakuba Cigánka a Karla Novotného 
po výhře nad Modřany.

Jdeme na ně! Tým minipřípravky 
burcuje áčko před zápasem 

s Královicemi.
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DANIEL URBANKOPANINSKÝ STŘELEC NA ČELE TABULKY KANONÝRŮ PRAHY

Urban už dotáhl Hejného, oba 
mají na kontě 10 branek

Stejně jako loni dosáhl nejlepší praž-
ský střelec desetigólové hranice s pří-
chodem měsíce října. Před rokem to 
byl Štěpán Zahálka z divizní Admiry, 
tentokrát jsou to dva fotbalisté z Praž-
ská teplárenská přeboru Prahy: Karel 
Hejný z Viktorie Žižkov B a Daniel Ur-
ban z Přední Kopaniny.

Hejný se udržel v čele pořadí díky gólu, 
který dal na hřišti Újezdu Praha 4, leč 
prohru žižkovské rezervy v poměru 1:2 
tím beztak neodvrátil. Navíc jeho vede-
ní je nyní už jen sdílené, díky dvěma 
trefám do sítě Vyšehradu B, které byly 
základem vítězství 4:1, se na něj totiž 
dotáhl Daniel Urban z Přední Kopaniny.

Hejný i Urban, loňský král střelců praž-
ských mužstev napříč soutěžemi s 36 
brankami, mají nyní na svém kontě 
shodně 10 branek. Následuje další 
dvojice s osmi trefami: Ondřej Kotlík z 
Dukly Jižní Město a Jakub Panýrek z Ad-
miry B. Čtyři nejlepší střelci jsou tudíž 
z přeboru.

Během uplynulého víkendu měl ale 
nejlepší mušku autor hattricku sparťan 
Libor Kozák. Hlavně díky němu Spar-
ta přesvědčivě porazila Karvinou 4:0.

Nevídanou suverenitu předvádí v sou-
těži pražských brankářů slávista Ond-
řej Kolář. V nedělním utkání v Jablonci 
si připsal už devátý zápas s čistým kon-
tem v podzimní části Fortuna:ligy. Dale-
ko za ním jsou další čtyři brankáři, ma-
jitelé čtyř vychytaných nul, jmenovitě 

Matúš Hruška (Dukla), Milan Švenger 
(Viktoria Žižkov), Ondřej Koblenc (Loko 
Vltavín) a Michal Toma (Meteor).

Pražský střelec (počet gólů)
10 – Urban (Přední Kopanina), Hejný 
(Viktoria Žižkov B)
8 – Kotlík (Dukla JM), Panýrek (Admira B)
7 – Kanga (Sparta), Zahálka (Admira)
6 – Kozák (Sparta, z toho 1 v Mol 
Cupu), Gonzalez (Dukla, 2 v Mol Cupu), 
Jindř. Novotný (Meteor, 1 v Mol Cupu), 
Císařovský (Radotín), Snop (Újezd nad 
Lesy), Turek (Hostivař)
…zbývající pořadí střelců na www.fot-
balpraha.cz

Pražský brankář (vychytané nuly)
9 – Kolář (Slavia)
4 – Hruška (Dukla), Švenger (Viktoria 
Žižkov), Koblenc (Loko Vltavín, 1 v Mol 
Cupu), Toma (Meteor, z toho 1 v Mol 
Cupu)
3 – Nita (Sparta), Soukup (Viktoria Žiž-
kov, všechny 3 v Mol Cupu), Šrámek 
(Admira, 1 za B-tým v přeboru), Stare-
ček (Aritma)
…zbývající pořadí brankářů na www.fot-
balpraha.cz

Zdroj: www.fotbalpraha.cz,
Denis Postler, 9.9.2019
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MARTIN FILIP, 
Motorlet BHráči přeboru tipují aktuální kolo

Týden co týden nabízí Pražská teplárenská 
přeboru zajímavé výsledky, o  překvapení 
není nouze. V  uplynulém kole například re-
zerva Motorletu vyhrála na Uhelných skla-
dech vysoko 5:1, i  když na začátku utkání 
rychle inkasovala. Povede se rezervě třetili-
gového týmu zaskočit i dalšího silného soka, 
kterým je Újezd Praha 4? „Výhra nad Uhel-
kami jen ukázala sílu, jaká v tomhle týmu je. 
Doufám, že to budeme potvrzovat i dál,“ říká 
Martin Filip, kapitán Motorletu B, před star-
tem 10. kola soutěže. Právě on zkusí natipo-
vat osmičku zápasů.

Tři body se béčku Motorletu náramně hodily, ve 
vyrovnané soutěži se hned posunulo do lepší 
poloviny tabulky. A kapitán týmu věří, že by to 
tak mohlo vypadat i v dalším průběhu Pražská 
teplárenská přeboru.  „Vyhráli jsme doma nad 
Zličínem a teď na Uhelkách, s čímž jsme tedy 
úplně nepočítali. Je to hodně důležité, protože 
v  tabulce je to hodně našlapané,“  konstatuje 
obránce. „Ale myslím, že teď máme tým, který 
by neměl hrát o udržení,“ věří.

A jak tipuje zápasy 10. kola Pražská teplá-
renská přeboru?

Motorlet B – Újezd Praha 4, tip: 1
Co bych to byl za kapitána, kdybych řekl něco ji-
ného než jedničku. Věřím, že potvrdíme posled-
ní výsledky a  vyhrajeme. Věřím, že využijeme 
terén na našem hřišti a  proti silnému Újezdu 
Praha 4 získáme tři body.

Vyšehrad B – Žižkov B, tip: 1
Tady u  béček hodně záleží na tom, jak bu-
dou posílené z  druholigových týmů. Stejně 
mi to ale vychází víc na jedničku, Vyšehrad 
B vyhraje.

Podolí – Hostivař, tip: 2
V  Hostivaři mám pár kamarádů, takže tady 
budu věřit hostům. Z Podolí si odvezou tři body 
a jeden z gólů dá Honza Penc. Hrál jsem s ním 
a  dobře vím, jak kvalitní fotbalista to je, což 
tady zase ukáže.

Kolovraty – Radotín, tip: 2
Myslím, že vyhrají hosté z Radotína a přeruší tu 
svoji šňůru porážek. I v Radotíně mám pár zná-
mých, takže jim budu přát úspěch. Navíc jsou 
to dobří fotbalisté, zaberou a zvednou se.

Přední Kopanina – Královice, tip: 1
Tohle je pro mě jasná jednička. My jsme od Ko-
paniny dostali pět gólů, myslím, že si to doma 
tentokrát pohlídají. Bodů už ztratili dost, určitě 
chtějí být v tabulce někde jinde.

Admira B – Dukla JM, tip: 1
Podle mě Admira B potvrdí svoji formu další vý-
hrou. Proti Dukle Jižní Město jsem nehrál, mají 
kvalitní tým, ale podle všeho nejsou úplně v po-
hodě a  tady se to zase ukáže. Béčko Admiry 
zvítězí.

Třeboradice – Uhelné sklady, tip: 0
Dám kříž, tedy remízu. Třeboradice mají zkuše-
ný tým, ale Uhelné sklady budou chtít napravit 
tu poslední vysokou porážku s námi. Z Třebora-
dic si odvezou bod za remízu.

Újezd nad Lesy – Zličín, tip: 1
Doufám, že to bude jednička. Nám by se moc 
hodilo i vzhledem k postavení Zličína v tabulce, 
aby zůstal dole. Myslím, že na vítězství Újezdu 
nebude mít vliv, jestli budou či nebudou hrát 
bratři Jarolímové. Prostě dávám výhru domá-
cích.

Zdroj: www.fotbalpraha.cz, 
René Machálek, 11. 10. 2019
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AKTUÁLNÍTABULKY TÝMŮ FC PŘEDNÍ KOPANINA

Muži B – 1.A třída/skup. B
1. ABC Braník 9 7 1 1 32 : 12 22

2. SK Střešovice 1911 9 6 1 2 26 : 19 19

3. SK Dolní Chabry 9 5 2 2 15 : 9 17

4. SK Zbraslav 9 5 1 3 22 : 15 16

5. SK Aritma Praha B 9 4 3 2 22 : 21 15

6. SK Modřany 8 4 2 2 16 : 8 14

7. Sokol Nebušice 9 4 2 3 18 : 15 14

8. FK Zlíchov 1914 9 4 2 3 14 : 12 14

9. FCPK B 9 3 3 3 17 : 18 12

10. SK Čechie Smíchov 8 3 2 3 11 : 16 11

11. SK Libuš 9 2 4 3 14 : 13 10

12. AFK Slivenec 9 3 1 5 18 : 23 10

13. Loko Vltavín a.s. B 9 3 1 5 13 : 23 10

14. Sokol Stodůlky 9 2 1 6 14 : 21 7

15. 1999 Praha 9 1 2 6 11 : 22 5

16. FK Řeporyje-Praha 5 9 0 2 7 9 : 25 2

Starší dorost – 1. třída
1. SK Dolní Chabry 7 6 1 0 24 : 4 19

2. Gordic Kačerov 7 6 0 1 27 : 8 18

3. Spartak Hrdlořezy 7 5 2 0 28 : 11 17

4. SK Čechie Smíchov 7 5 0 2 24 : 10 15

5. Avia Čakovice 7 5 0 2 28 : 20 15

6. FCPK (U19) 7 4 1 2 25 : 10 13

7. FK Újezd nad Lesy 7 4 1 2 27 : 18 13

8. FK Union Strašnice 7 2 2 3 25 : 23 8

9. SK Aritma Praha B 7 2 1 4 30 : 32 7

10. Čechie Dubeč 7 2 1 4 20 : 24 7

11. Sokol Stodůlky 7 2 1 4 18 : 36 7

12. Sokol Bílá Hora 7 1 0 6 9 : 22 3

13. Sokol Řepy 7 0 0 7 7 : 36 0

14. FK Klánovice 7 0 0 7 7 : 45 0

Mladší dorost – přebor Prahy
1. SK Libuš 5 4 1 0 29 : 2 13

2. FAA Zbura 5 4 1 0 19 : 5 13

3. TJ Praga Praha 5 4 0 1 24 : 10 12

4. FK Dukla Jižní Město 5 4 0 1 18 : 14 12

5. FC Háje Jižní Město 5 2 1 2 20 : 13 7

6. FCPK (U17) 5 2 1 2 8 : 12 7

7. FC Čechie Uhříněves 5 2 1 2 9 : 14 7

8. FC Zličín 5 1 1 3 11 : 33 4

9. SK Střešovice 1911 B 5 1 0 4 15 : 19 3

10. Slovan Bohnice 5 1 0 4 14 : 20 3

11. SK Ďáblice 5 1 0 4 9 : 19 3

12. Sokol Dolní Počernice 5 1 0 4 9 : 24 3

Starší žáci – přebor Prahy
1. SK Motorlet Praha C 5 5 0 0 41 : 11 15
2. SK Libuš 5 5 0 0 22 : 5 15
3. FK Dukla Praha C 5 4 0 1 32 : 17 12
4. SK Union Vršovice 5 3 0 2 20 : 11 9
5. FK Dukla Jižní Město 5 3 0 2 17 : 19 9
6. Olympia Radotín 5 2 1 2 10 : 14 7
7. ČAFC Praha 5 2 1 2 14 : 22 7
8. FAA Zbura 5 2 0 3 24 : 13 6
9. FCPK (U15) 5 2 0 3 19 : 14 6

10. SK Ďáblice 5 0 1 4 4 : 20 1
11. FC Háje Jižní Město C 5 0 1 4 10 : 43 1
12. FC Čechie Uhříněves 5 0 0 5 9 : 33 0

Mladší žáci – 1.A třída/skup. B
1. SK Ďáblice 5 5 0 0 56 : 8 15
2. SK Zbraslav 5 4 0 1 45 : 8 12
3. Sokol Řepy 5 4 0 1 27 : 13 12
4. AFK Slavoj Podolí Praha 5 4 0 1 20 : 10 12
5. Sokol Stodůlky B 5 3 1 1 20 : 10 10
6. FK Meteor Praha VIII C 5 2 2 1 19 : 14 8
7. Sokol Nebušice 5 2 0 3 12 : 21 6
8. SK Aritma Praha C 5 1 1 3 18 : 20 4
9. SK Třeboradice 5 1 0 4 11 : 19 3

10. FCPK (U13) 5 1 0 4 11 : 27 3
11. SK Střešovice 1911 C 5 1 0 4 9 : 46 3
12. FC Zličín 5 0 0 5 9 : 61 0

Starší přípravka
1. Sokol Dolní Počernice 5 5 0 0 170 : 49 15
2. TJ Praga Praha 5 5 0 0 120 : 72 15
3. Loko Vltavín a.s. 5 4 0 1 140 : 76 12
4. TJ Sokol Kolovraty 5 4 0 1 144 : 97 12
5. FCPK (U11) 5 4 0 1 105 : 80 12
6. Sportovní Akademie Praha 5 3 0 2 97 : 106 9
7. SK Zbraslav 5 2 0 3 77 : 78 6
8. SK Modřany 5 1 0 4 56 : 95 3
9. SK Union Vršovice 5 1 0 4 83 : 132 3

10. FK Újezd nad Lesy 5 1 0 4 72 : 121 3
11. Fotbalová akademie Praha 5 0 0 5 71 : 135 0
12. Sokol Stodůlky 5 0 0 5 51 : 145 0

Mladší přípravka
1. Avia Čakovice 5 5 0 0 200 : 52 15

2. 1999 Praha 5 5 0 0 191 : 74 15

3. Sportovní Akademie Praha 5 4 1 0 176 : 91 13

4. SK Ďáblice 5 3 0 2 116 : 125 9

5. FCPK (U9) 5 2 1 2 107 : 86 7

6. Sokol Dolní Počernice 5 2 0 3 153 : 131 6

7. Fotbalová akademie Praha 5 2 0 3 116 : 158 6

8. TJ Praga Praha 5 2 0 3 100 : 158 6

9. Loko Vltavín a.s. 5 1 1 3 101 : 106 4

10. SK Union Vršovice 5 1 1 3 79 : 166 4

11. SK Zbraslav 5 1 0 4 78 : 150 3

12. Junior Praha 5 0 0 5 43 : 163 0
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